



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

STRØMWORKS APS
AMAGERTORV 1 4., 1160 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juli 2022

Mariusz Skronski

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	STRØMWORKS ApS Amagertorv 1 4. 1160 København K
	CVR-nr.: 26 87 92 05 Stiftet: 1. november 2002 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mariusz Wojciech Kajetan Skronski, formand Carl Emil Schneider Bregnhøj Rasmus Boje Smidt
Direktion	Mariusz Wojciech Kajetan Skronski Carl Emil Schneider Bregnhøj
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Nikolai Eigtvæds Gade 8 0900 København C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling og udøvelse af virksomhed indenfor markedsføring, kommunikation, reklame, branding, digital udvikling samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 anses ikke for tilfredsstillende, idet resultatet er negativt med tkr. 258, hvilket har betydet, at selskabets egenkapital er tabt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		215.582	1.030.042
Salgs- og distributionsomkostninger.....		-15.765	-3.717
Administrationsomkostninger.....		-500.372	-464.161
DRIFTSRESULTAT		-300.555	562.164
Finansielle indtægter.....		-532	940
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		0	20.000
Finansielle omkostninger.....		-25.249	-22.660
RESULTAT FØR SKAT		-326.336	560.444
Skat af årets resultat.....	1	68.674	-122.570
ÅRETS RESULTAT		-257.662	437.874
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-257.662	437.874
I ALT		-257.662	437.874

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	4.912
Materielle anlægsaktiver.....	2	0	4.912
ANLÆGSAKTIVER.....		0	4.912
Tilgodehavende fra salg.....		653.487	365.383
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	3	276.950	417.833
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		3.611	3.611
Udskudt skatteaktiv.....		73.517	4.843
Andre tilgodehavender.....		42.393	16.224
Periodeafgrænsningsposter.....		0	8.878
Tilgodehavender.....	4	1.049.958	816.772
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	4.100
Værdipapirer.....		0	4.100
Likvide beholdninger.....		49.960	304.869
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.099.918	1.125.741
AKTIVER.....		1.099.918	1.130.653
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-355.392	-97.730
EGENKAPITAL.....		-230.392	27.270
Indefrosne feriemidler.....		45.315	45.315
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	45.315	45.315
Gæld til pengeinstitutter.....		2.220	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		290.416	116.511
Gæld til associerede selskaber.....		56.993	56.993
Selskabsskat.....		2	2
Anden gæld.....		935.364	884.562
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.284.995	1.058.068
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.330.310	1.103.383
PASSIVER.....		1.099.918	1.130.653
Medarbejderforhold.....	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	-97.730	27.270
Forslag til resultatdisponering.....		-257.662	-257.662
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	-355.392	-230.392

NOTER

				Note
Skat af årets resultat				1
Regulering af udskudt skat.....	-68.674	122.570		
	-68.674	122.570		
Materielle anlægsaktiver				2
			Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		22.099		
Kostpris 31. december 2021.....		22.099		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		17.187		
Årets afskrivninger		4.912		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		22.099		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0		
Igangværende arbejder for fremmed regning				3
Salgsværdi af udført arbejde.....	276.950	417.833		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	276.950	417.833		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	276.950	417.833		
	276.950	417.833		
Tilgodehavender med forfald senere end et år				4
Udskudt skatteaktiv.....	42.522	4.843		
	42.522	4.843		
Langfristede gældsforpligtelser				5
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Indefrosne feriemidler.....	45.315	0	45.315	45.315
	45.315	0	45.315	45.315
Medarbejderforhold				6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			6	6

Oplysninger om ledelsesvederlag er udeladt i henhold til undtagelsesbestemmelsen i årsregnskabsloven § 98 b, stk. 3 nr. 2.
